
様式第２号（第２条、第４条関係）

午前

予 定 価 格 8,357,000 円

最低制限価格 6,275,000 円

順位 入札(見積)金額 順位 入札(見積)金額 順位
（株）アドバンス
ネット成和 失格　 　
（株）大建コンサ
ルタント 失格　 　
オリエンタル測量
（株） 6 　 　

（株）三建技術 3 　 　
（株）シブタニ測
量 2 　 　
（有）テクニカル
グループ 5 　 　
（株）藤井測量設
計 3 　 　

（株）岡崎測量 失格　 　
（株）サンワ 益
田営業所 6 　 　
（株）昭和測量設
計事務所 失格　 　
（有）石見開発調
査設計 6 　 　
（株）ウエスコ
益田営業所 失格　 　
山陰開発コンサルタン
ト（株） 6 　 　
益美コンサルタン
ト（株） ① 　 　

　 　

　 　

　 　

落札金額に消費税に相当する金額を加算した金額が法律上の落札金額である

第　３　回
入札(見積)金額

8,400,000

8,300,000

8,280,000

入　札　（　見　積　）　調　書

業 務 名 町道亀原線測量設計業務

入札(見積)
の 日 時

令和2年5月26日
契 約 方 法 指 名 競 争 入 札

10時00分

入札 (見積)
者 氏 名

第　１　回 第　２　回

8,400,000

　

8,300,000

8,420,000

8,270,000

　

8,290,000

8,300,000

8,430,000

8,300,000

8,250,000

8,280,000

8,400,000

　


